УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

        15 февраля 2010г.                                     №  57

О предоставлении паспортов организаций социальной сферы

в системе образования
   Во исполнение постановления Правительства Московской области от 20.06.2008 №466/20  «О реестрах хозяйствующих субъектов, необходимых для осуществления исполнительными органами государственной власти своих полномочий», письма Министерства образования Правительства Московской области от 4.02.2010 г.     № 872-15р/07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений всех видов представить паспорта организаций социальной сферы вверенных образовательных учреждений в МОУ ДПО «Учебно-методический центр образования» согласно графику сдачи (Приложение).
2. График сдачи паспортов организаций социальной сферы в системе образования утвердить.

3. Паспорт необходимо сформировать с помощью программы АИС МОРОСС(муниципальный уровень), версия 2009 г. Справочная информация по заполнению паспортов социальной сферы размещена на сайте Министерства образования Московской области www.mo.mosreg.ru в разделе «Сводный реестр».

4. МОУ «Центр образования» обеспечить формирование сводного отчета

до 31 марта 2010г.

5. Директору МУ ЦБОУ И.О. Ашуровой обеспечить оперативное предоставление данных для заполнения социальных паспортов образовательных учреждений, в том числе кадровый состав, расходование средств, платные услуги, нефинансовые активы, коммунальные услуги и др..

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управлении образования Кичакова А.Н.

                                                                                     Приложение:

                                                                  График сдачи паспортов.

Начальник управления образования                                 Цветков А.Н.